
Școala Gimnazială „Șerban-Vodă” 
Str. Petre Țuțea, nr. 3, București Sectorul 4, 040761 
Telefon/Fax: 021.450.3450 
E-mail: scoalaserbanvoda@s4.ismb.ro 
https://serban-voda.ro 
CIF: 32367502, Cod SIIIR: 4061101471 

 

 

Hotărârea C.A. nr. 6/20.10.2023 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Șerban-Vodă”, București, întrunit în 
ședința din 20.10.2023, în conformitate cu: 

– Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 

– OME nr. 6223/04.09.2023 privind aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 
funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

– OME nr. 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare și 
funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, art. 18, alin. 1. 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Validarea raportului CEAC de evaluare internă a calității pentru anul școlar 2022-2023. 

Art. 2. Aprobarea propunerilor de revizuire a PDI-ului și a Planului operațional anual. 

Art. 3. Aprobarea Planului managerial anual. 

Art. 4. Aprobarea Programului activităților educative școlare și extrașcolare pentru anul școlar 
2023-2024. 

Art. 5. Aprobarea programului de activități din cadrul săptămânii „Școala Altfel”, ce se vor 
desfășura în săptămâna 6-10 noiembrie 2023. 

Art. 6. Aprobarea cererilor de înscriere a profesorilor la gradele didactice. 

Art. 7. Aprobarea cererii de delegare a doamnei Timofticiuc Paraschiva Raluca pe o perioadă de 
60 de zile la ISMB. 

Art. 8. Aprobarea unor transferuri. 

Art. 9. Hotărârea va fi adusă la cunoștință persoanelor interesate de către serviciul secretariat. 

Art. 10. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a Hotărârilor C.A. și se 
păstrează la dosarul Hotărârilor adoptate. 

Președinte C.A., 

Brăduceanu Claudia Loredana 

Secretar C.A., 

Croitoru Luminița Mihaela 

  


